
HOTĂRÂRE 

privind organizarea comisiilor de specialitate pe principalele  

domenii de activitate 

 

 Consiliul local al comunei Dochia 

 Întrunit în ședința de constituire în data de 24 iunie 2016 

 Având în vedere prevederile art. 54 alin. (1) și (2) din Legea nr. 215/2001 a 

administrației publice locale, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, precum și dispozițiile art. 15, art. 17 și art. 30din O.G. nr. 35/2002 

privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 

localeaprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 673/2002, 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se organizează comisiile de specialitate ale Consiliului local  

Dochia, pe principalele domenii de activitate potrivit anexei la prezenta hotărâre. 

 

 

Președinte de ședință      

Iacob Ghiocel Vasile       

      

   Contrasemnează pentru legalitate, 

     Secretar, Cristea Dumitrița 

 

 

 

 

 

Nr.46 

Din 24 iunie 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOCHIA 

 

 

 



Anexă la Hotărârea nr.   /24.06.2016 privind organizarea comisiilor de specialitate pe 

principalele domenii de activitate 

 

 

Comisiile de specialitate ale consiliului local al comunei Dochia sunt 

următoarele: 

 

 

a) Comisia economică, buget-finanțe, amenajarea teritoriului, agricultură; 

1. Iacob Ghiocel Vasile 

2. Iacob Marian 

3. Mîndru Petru 

4. Pascaru Vasile 

5.Popa Mariea 

b) Comisia juridică și disciplină; 

1. Nițu Veniamin 

2. Stoian Dănuț 

3. Văduva Gabriel 

c) Comisia învățământ, sănătate, familie, culte, sport, muncă și protecție 

socială, protecția mediului și turism. 

1. Aniței Vasile 

2. Chiuaru Vasile 

3. Ceaușu Vasile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


